

1: 78774 IČ DPH SK1020540455  
 Pavol SVRCEK UNI-JAS  
 013 22 ROSINA 358

Odberateľ: IČO 00183326 IČ DPH SK2020421568  
 Mestský podnik služieb  
 Čadca  
 Podzávoz 284  
 022 01 Čadca

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA  
 Dátum: 22.05.2019  
 Podacie číslo: Číslo spisu:  
 Časť / listy: Vybavuje:

Miesto účtu:

Miesto podn.: Čadca  
 Účet:

Dátum dodania: 20.05.2019  
 Dátum vyhotovenia: 20.05.2019  
 Dátum splatnosti: 30.05.2019

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 000

*obj. 118/5/2019*

Popis	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
5477 MAXI-System Plus/460058	20%	72	ks	3.783	4.54	272.38
4004 Savo 1 l	20%	240	ks	1.075	1.29	258.00
4256 Metla meraklinova + nasada	20%	8	ks	2.583	3.10	20.66
4012 Rukavice gum.	20%	72	ks	0.792	0.95	57.02
466 Cif cream 750 ml	20%	14	ks	1.875	2.25	26.25
4316 Handra MILADA 70x50 tk.bie	20%	20	ks	0.975	1.17	19.50
4950 Mop set 15 l oval	20%	6	ks	4.125	4.95	24.75
4643 Jar N 900 ml	20%	12	ks	1.550	1.86	18.60
6083 Vreca LDPE70x110/0,05/20ks	20%	40	ks	2.475	2.97	99.00
6582 Vreca LDPE70x110/20ks160m	20%	40	ks	3.833	4.60	153.32
4367 Rio čistič pumpa 800ml	20%	6	ks	2.808	3.37	16.85
4370 MOP kaps STARGRIP,micro 40	20%	2	ks	5.792	6.95	11.58
4365 Tyc AL eloxovana 140cm	20%	2	ks	4.708	5.65	9.42
4216 Lopatka s gum.lis+metlicka	20%	10	ks	1.250	1.50	12.50
Doklad: N3404 zo dňa: 20.05.2019 Spolu za doklad:						999.83

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	999.83	199.97	1,199.80
Spolu:	999.83	199.97	1,199.80
		Základ dane:	999.83

SUMA NA ÚHRADU 1,199.80 EUR  
 Prepočet na SKK 36,145.17 Sk

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

3. OŽP-1/2008/10258-2  
 3. živ. registra 511-4655

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: .....

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus